
县发改委4月份固定资产投资项目审批、核准、备案情况表
项目
序号

项目
名称

建设单
位

建设地址
行业类

别
主要建设内容

计划总
投资
（万

项目审批、核准、备案情况
项目代码

建设期
限

备注
形式 单位 文号 时间

总计

1

泾县
瑶庄
路道
路一
期建
设工
程项
目

泾县住
房和城
乡建设

局

泾县桃花潭西路县医院
附近南起裕隆路，南至

城关五小围墙

基础设
施

规划建设瑶庄路一期长度约800
米，道路红线宽30米，沥青路
面，其中南段裕隆路至桃花潭
西路（路中至路中）520m，北
段桃花潭西路至五小北围墙界
184m。配套建设给排水、绿化

、亮化等

1400 审批
县发改
委

发改审批
﹝2020﹞

69号
2020-4-1

2020-341823-
48-01-011505

2020.4-
2021.4

项目建
议书

2

东升
区域
棚户
区改
造项
目

泾县住
房和城
乡建设

局

泾县山口社区东升区域
学业路以南、绿宝书香
苑东侧、幕溪河西侧、
五里岗路北侧范围

基础设
施

拟对泾县山口社区东升区域内
农户集体土地上的建筑物、构
筑物及其附属物进行收购方式
安置，同时对配套设施进行拆
迁补偿，主要涉及泾川镇山口
社区东升区域地块面积约

190200平方米,建筑面积43746
平方米,其中涉及汪家组、高屋
组及下窑组等约210户，房屋建
筑面积约为面积25000平方米

23730 审批
县发改
委

发改审批
﹝2020﹞

70号
2020-4-1

2020-341823-
47-01-011546

2020.4-
2022.4

项目建
议书



3

桃花
潭桃
花书
院项
目

安徽省
旅游集
团泾县
旅游发
展有限
公司

泾县桃花潭镇桃花潭村 旅游业

1、地上计容建筑面积1510.6平
方米，主要包括竹院客房、江
景套房、前厅、中厅、后勤门
厅、环廊及公共卫生间。2、地
下不计容建筑面积1772.8平方
米，主要包括顶光包厢、江景
包厢、厨房、送餐、员工后勤
、会议室、环廊、公共卫生间
、乒乓球、健身房、棋牌室及
消防水池、消防泵房等辅助用
房。3、其他配套设施包括停车
场、广场及配套的水景、建筑
小品、绿化、景观照明、给排
水系统、消防弱电系统、广播
系统、监控系统、标示系统等

辅助工程

5532 备案
县发改
委

发改审批
﹝2020﹞

71号
2020-4-2

2020-341823-
61-03-011670

2020.4-
2021.4

备案

4

泾县
县城
水系
治理
工程
项目

泾县住
房和城
乡建设

局

泾县城区内
基础设

施

1、对幕溪河（象山公园段）进
行清淤、河岸护砌及周边环境
提升，长度约为1.3千米；2、
对幕溪河（幕山桥至学业路
桥）进行清淤，清淤长度为

3.058千米；3、对皖南第一街
（环城南路）及周边进行绿化
景观提升、水景及雨污分流改
造等，长度约为1.19千米；4、
对城东排水渠进行综合治理，
长度约为1.45千米；5、其他附

属工程整改

8935.2 审批
县发改
委

发改审批
﹝2020﹞

72号
2020-4-3

2020-341823-
76-01-011013

2020.4-
2020.12

项目建
议书



5

泾县
（蔡
村镇-
鼓楼
铺）
段道
路景
观绿
化提

泾县住
房和城
乡建设

局

泾县蔡村镇
基础设

施

替换建设路段部分原有绿化，
增补缺失绿化区域,修复或新建
原有排水沟4942米,增加村庄区
域卵石硬化约860平方米,主要
拟建三处景观节点,其中鼓楼铺
600平方米、蔡村工业集中区
2500平方米、泾爱公路交叉口

1000平方米

300 审批
县发改
委

发改审批
﹝2020﹞

73号
2020-4-3

2020-341800-
82-01-012095

2020.4-
2020.12

项目建
议书

6

青弋
江
（泾
县
段）
流域
水环
境综
合治
理项

泾县生
态环境
分局

青弋江（泾县段）流域
基础设

施

工程范围为青弋江（泾县段）
流域，面积2054.5平方公里。
通过实施城镇污水处理、垃圾
处置、水环境综合治理、工业
及旅游污染源治理及农业农村
污染源治理等5项措施，对青弋
江（泾县段）流域开展水环境

综合治理

222850 审批
县发改
委

发改审批
﹝2020﹞

74号
2020-4-2

2020-341823-
77-01-012113

2020.4-
2025.4

项目建
议书

7

泾县
2020
年农
村饮
水安
全巩
固提

泾县水
利局

泾川镇镇董村村、云岭
镇大宁村、榔桥镇马渡
村、蔡村镇月亮湾村、
汀溪乡大南坑村、桃花

潭镇水口村

基础设
施

新建饮水工程1处、引泉工程2
处，管网延伸工程3处

341.08 审批
县发改
委

发改审批
﹝2020﹞

75号
2020-4-2

2020-341823-
76-01-012118

2020.4-
2020.12

项目建
议书

8

汀溪
乡皖
南“
川藏
线”
综合
服务
中心
停车

泾县汀
溪乡人
民政府

泾县汀溪乡苏红村南塘
村民组旁

基础设
施

占地面积26.82亩，共设170个
停车位，配套建设绿化、亮化

、柏油道路等辅助建设
400 审批

县发改
委

发改审批
﹝2020﹞

77号
2020-4-3

2020-341823-
54-01-012128

2020.4-
2020.12

项目建
议书



9

泾县
青弋
江丁
家桥
段环
境整
治项
目

泾县丁
家桥镇
人民政

府

泾县丁家桥镇后山村
基础设

施

对青弋江丁家桥段3公里河岸沿
线环境进行治理，对河道沿岸
45棵古树进行保护，建设游步

道3000米（其中木栈道
500米），护栏3000米；植草
4.5万平方，绿化树木1500棵、

亮化河岸线3000米，灯光
450盏，河道砌护200立方，亲

水平台50平方

490 审批
县发改
委

发改审批
﹝2020﹞

78号
2020-4-3

2020-341823-
78-01-012141

2020.4-
2020.12

项目建
议书

10

泾县
水西
大道
（象
山大
桥

G205
国道
—泾
县高
铁站
段桃
花潭
西路
段）
沿线

泾县住
房和城
乡建设

局

泾县水西大道（象山大
桥（G205国道）—泾县
高铁站段（桃花潭西

路））沿线

基础设
施

对沿线路段原有绿化部分替
换，增补缺失绿化区域，提升
道路沿线景观,增加城区北入口
至322省道与高铁连接线交叉口
路段的路灯照明。拟建狮子山
停车场，停车场面积为5500平
方米，停车位数为101个，并配
备旅游公厕。拟建五处景观节
点,其中城区北入口面积18300
平方米、多彩泾川面积1700平
方米、带状景观面积5680平方
米、南华路交口角点面积1600
平方米、桃花潭西路转角面积

13500平方米

3000 审批
县发改
委

发改审批
﹝2020﹞

80号
2020-4-8

2020-341823-
82-01-012466

2020.4-
2020.12

项目建
议书



11

泾县
县城
防洪
排涝
工程

泾县水
利局

1.秦坑河治理工程：青
弋江总干渠与秦坑河交
汇处三板桥闸下游起，
至青弋江入口处止；2.
幕溪河治理工程：幕溪
河；3.江心洲治理工
程：泾县县城的西部青
弋江；4.青弋江拦河坝
工程：象山大桥下游；
5.城东排水渠尾水段整
治工程：泾川大道过路
箱涵出口至慕溪河段；
6.皖南第一街排水渠防
渗处理工程：泾县县城

环城南路

基础设
施

1、秦坑河治理及新建田湖水库
工程设计洪水标准20年一遇，
校核洪水标准100年一遇，工程
等别为Ⅴ等，主要建筑物级别
护岸工程5级，节制闸3级，次
要建筑物级别为5级。2、幕溪
河治理工程防洪标准为20年一
遇，校核洪水标准50年一遇洪
水不超过堤顶或地面，工程等
别为Ⅳ等，主要建筑物级别

4级，次要建筑物级别5级。3、
江心洲治理工程防洪标准20年
一遇。4、青弋江拦河坝工程按
牛岭水库建成后考虑，设计标
准为50年一遇，设计泄洪流量
为4710立方米每秒。工程等别
为Ⅱ等，属于大（2）型水闸，
主要建筑物级别为2级，次要建
筑物为3级，临时建筑物为4级
。5、城东排水渠尾水段整治工
程防洪标准20年一遇，工程等
别为Ⅳ等，主要建筑物级别

4级，次要建筑物级别5级。6、
皖南第一街排水渠防渗处理工
程防洪标准20年一遇，工程等
别为Ⅴ等，主要建筑物级别
5级，次要建筑物级别5级

67633.8 审批
县发改
委

发改审批
﹝2020﹞

81号
2020-4-8

2020-341823-
76-01-010675

2020.4-
2022.4

可研



12

泾县
东升
区域
棚户
区改
造项
目

泾县住
房和城
乡建设

局

泾县山口社区东升区域
学业路以南、绿宝书香
苑东侧、幕溪河西侧、
五里岗路北侧范围

基础设
施

拟对泾县山口社区东升区域内
农户集体土地上的建筑物、构
筑物及其附属物进行收购方式
安置，同时对配套设施进行拆
迁补偿，主要涉及泾川镇山口
社区东升区域地块面积约

190200平方米,建筑面积43746
平方米,其中涉及汪家组、高屋
组及下窑组等约210户，房屋建
筑面积约为面积25000平方米，
电力、电信等配套设施建筑面

积约18746平方米

23717.2 审批
县发改
委

发改审批
﹝2020﹞

83号
2020-4-9

2020-341823-
47-01-011546

2020.4-
2022.4

可研

13

G205
泾县
榔树
口至
旌德
交界
段美
丽公
路环
境整
治工
程

泾县县
乡公路
管理所

起点位于泾县榔树口，
沿线主要经过泾川镇晏
公社区、榔桥镇，终点
位于泾县与旌德分界处

基础设
施

主要为路基、路面工程，其中
场地清理30.6千米、排水工程
46200立方米、人行道街道改造
2.5千米、人行道设施13.7千米
。以及路域环境治理30.6千米
、港湾式站台15套、简易式站
台1400平方米、社会共建便民
设施、5870平方米、观景台

9240平方米、道班改造2620平
方米、配套建设景观绿化30.6
千米。公路安全设施30.6千

米，包括文化节点3处、地名牌
4处、乡村标识18块、服务站标
识2块、桥名石14块、文化饰面
2600平方米、新增标识牌8块

8699.6 审批
县发改
委

发改审批
﹝2020﹞

84号
2020-4-9

2019-341823-
48-01-021099

可研



14

泾县
电机
泵阀
产业
基地
主干
道工
程

泾县经
济开发
区开城
实业有
限公司

泾县经济开发区（北至
泾县电机泵阀产业基
地，南至S322省道）

基础设
施

拟建道路长780米、宽22米、沥
青混凝土路面，其中机动车道
宽12米,人行道两侧共宽10米。
配套建设亮化、排水、绿化等

辅助设施

1400 审批
县发改
委

发改审批
﹝2020﹞

85号
2020-4-9

2020-341823-
78-01-012842

2020.4-
2020.12

项目建
议书

15

泾县
司乘
公寓
改建
项目

泾县城
镇化建
设有限
公司

泾县高铁站东北侧
基础设

施

改造面积6915.79平方米，共四
层，改建后含司乘人员休息室
、接待室、地方旅游集散、餐
饮区域、土特产品展示以及小

型会议功能

1500 审批
县发改
委

发改审批
﹝2020﹞

86号
2020/4/13

2020-341823-
61-01-013404

2020.4-
2020.12

项目建
议书



16

泾县
CNG加
气站
技术
改造
L-CNG
加气
站工
程项
目

泾县泾
川天然
气有限
公司

泾县经济技术开发区幕
桥路1号

服务业

拟增加设备：1台60m3低温储罐
、1台低温泵、2台LNG高压柱塞
泵、1台增压器、1台EAG加热器
、1台程序控制盘、1组储气瓶
组、1台LNG加注机和2台CNG加

气机

670 备案
县发改
委

发改审批
﹝2020﹞

88号
2020/4/13

2020-341823-
45-03-013419

2020.4-
2020.12

备案

17

泾县
徽水
河畔
假日
酒店
建设
项目

安徽省
徽水河
畔文化
旅游开
发有限
公司

泾县榔桥镇榔桥社区 旅游业

项目规划面积4097.84平方米，
总建筑面积约为8000平方米，
项目建设分二期进行。一期建
设宴会楼，占地面积约1000平
方米，建筑面积约3000平方
米，框架结构，三层及道路、
停车场和其他配套工程。二期
建设客房楼，占地面积800平方
米，建筑面积约5000平方米，
框架结构，六层及道路、停车

场和其他配套工程。

10454.4 备案
县发改
委

发改审批
﹝2020﹞

90号
2020/4/13

2020-341823-
61-03-013909

2020.4-
2022.4

备案

18

泾县
妇幼
保健
院建
设项
目

泾县妇
幼保健
计划生
育服务
中心

泾县泾川镇建园路与天
府路交界

社会事
业

总建筑面积18500平方米，其中
门诊及公共卫生业务综合楼
5300平方米、住院楼13200平
方米，共分孕产保健部、儿童
保健部、妇女保健部、计划生
育技术服务部四大功能分区，
以及群体保健辅助科室、个体
保健科室、医学检验、影像及
综合办公科室等建设，配套建
设变配电、给排水、消防、安
全、环保、绿化、停车场等辅

助设施

15000 审批
县发改
委

发改审批
﹝2020﹞

91号
2020-4-16

2020-341823-
84-01-014325

2020.4-
2024.4

项目建
议书



19

泾县
2020-
2022
年城
镇老
旧小
区改
造提
升完
善项
目

泾县住
房和城
乡建设

局

泾县泾川镇
基础设

施

对泾川镇城镇区域约31个老旧
住宅小区进行改造，（一）、
完善基础设施：改造小区道

路，铺设沥青108400平方米，
改造地面停车场6375个，配套
建设充电桩638组，亮化改造
1117盏路灯，雨污分流改造管
道长34000米，管径DN100-

1000，改造环卫设施5725处，
配套建设检查井、化粪池、新
建雨水口等辅助设施；（二）
、改造技防设施：设置安防监
控设施375处；（三）、提升环
境质量：绿化改造提升32480平
方米；（四）、修缮改造房

屋：院墙改造41840平方米，建
筑外立面整治171130平方米；
（五）、完善消防设施：设室
外消防栓79处；（六）、完善
公建配套：完善公共服务设

施，提升改造社区养老 、托幼
、医疗、家政、商业设施等面

积共3250平方米

12592.3 审批
县发改
委

发改审批
﹝2020﹞

92号
2020-4-17

2020-341823-
70-01-014707

2020.5-
2022.12

项目建
议书



20

泾县
青弋
江生
态修
复工
程

泾县水
利局

泾县城区徽水河入口至
柏山渠渠首

基础设
施

河道整治 11.66千米，新建护
岸 11286米、防洪墙 1100米
、堤防（以路代堤型式）3520
米，排水涵 1 处、湿地工程 2 
处，亲水平台 1 处，下河台阶 
9 处，其中维修堤防和护岸 

1650米，其中治理新建防洪工
程设计洪水标准采用50年一
遇，工程等别为Ⅳ等，堤防级
别相应为4级，次要建筑物级别

为5级

116202 审批
县发改
委

发改审批
﹝2020﹞

93号
2020-4-20

2020-341823-
77-01-015224

2020.4-
2025.4

项目建
议书
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宣城
市工
业学
校新
能源
汽车
维护
实训
基地
项目

宣城市
工业学

校
宣城市工业学校内

社会事
业

新增车辆1辆、车辆检测技术平
台2套、纯电动汽车高压电控实
训台2套、新能源电动汽车整车
控制及集成教学系统实训台2套
、纯电动汽车整车设计装配教
学套件1套、动力电池PACK装调
与检测技术平台2套、动力电池
PACK装调与检测技术平台智能
教学系统V1.02套、纯电动汽车
动力电池实训台1套、纯电动汽
车驱动系统装调与检测技术平
台2套、纯电动汽车电驱动实训
台2套、新能源汽车驱动电机系
统运行与故障诊断考核实训台2
台、新能源汽车牵引电机拆装
套件2套、交流充电桩（枪）1
台、交流充电桩运营实训台2台
、新能源汽车动力电池系统运
行+故障考核实训台2台、检测
工具套装2套、人员安全防护套
装4套、工位安全防护套装2套
、工具和量具套装2套、故障诊
断仪器2套、新能源汽车测量及
拆装工具组套2套、驱动电机专
用检测拆装工具2套、新能源电

池拆装工具组套2套

300 审批
县发改
委

发改审批
﹝2020﹞

94号
2020-4-22

2020-341823-
83-01-016031

2020.4-
2020.12

项目建
议书
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泾县
医院
泾川
镇分
院新
建项
目

泾县医
院泾川
镇分院

泾县泾川镇泉水路东侧
、原205国道北侧区域

社会事
业

总用地面积18934.6平方米，总
建筑面积16267.48平方米，门
诊综合楼6948.51平方米、养老
康复中心7624.64平方米、污水
处理站64平方米、制氧站60平
方米，总床位数拟设置177张
（含社区康复），机动停车位
109个，非机动停车位187个，
地下建筑面积1570.33平方米
（人防工程医疗救护站），机
动停车位16个，配套建设变配
电、给排水、消防、安全、环

保、绿化等辅助设施

8934.12 审批
县发改
委

发改审批
﹝2020﹞

95号
2020-4-27

2020-341823-
84-01-017499

2020.4-
2022.4

项目建
议书

23

泾县
老旧
给水
管网
改造
工程

泾县自
来水公

司
泾县城区内

基础设
施

对泾县县城给水管网泾县改
造，其中改造道路给水管网

10.1千米，改造老旧小区给水
管道约23.3千米

3723.52 审批
县发改
委

发改审批
﹝2020﹞

96号
2020-4-18

2020-341823-
46-01-017056

2020.4-
2021.4

项目建
议书
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宣城
市工
业学
校新
能源
汽车
维护
实训
基地
项目

宣城市
工业学

校
宣城市工业学校内

社会事
业

新增车辆1辆、车辆检测技术平
台2套、纯电动汽车高压电控实
训台2套、新能源电动汽车整车
控制及集成教学系统实训台2套
、纯电动汽车整车设计装配教
学套件1套、动力电池PACK装调
与检测技术平台2套、动力电池
PACK装调与检测技术平台智能
教学系统V1.02套、纯电动汽车
动力电池实训台1套、纯电动汽
车驱动系统装调与检测技术平
台2套、纯电动汽车电驱动实训
台2套、新能源汽车驱动电机系
统运行与故障诊断考核实训台2
台、新能源汽车牵引电机拆装
套件2套、交流充电桩（枪）1
台、交流充电桩运营实训台2台
、新能源汽车动力电池系统运
行+故障考核实训台2台、检测
工具套装2套、人员安全防护套
装4套、工位安全防护套装2套
、工具和量具套装2套、故障诊
断仪器2套、新能源汽车测量及
拆装工具组套2套、驱动电机专
用检测拆装工具2套、新能源电

池拆装工具组套2套

300 审批
县发改
委

发改审批
﹝2020﹞

97号
2020-4-24

2020-341823-
83-01-016031

2020.4-
2020.12

可研

25

泾县
城区
老旧
道路
基础
设施
提升
工程

泾县住
房和城
乡建设

局

泾县城区内
基础设

施

对泾县城区财富路、谢园路、
稼祥路、迎宾路等多个老旧道
路白改黑，给排水提升改造、

亮化等辅助设施

15000 审批
县发改
委

发改审批
﹝2020﹞

99号
2020-4-24

2020-341823-
48-01-017065

2020.4-
2022.4

项目建
议书
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泾县
桃花
潭镇
镇区
生活
污水
处理
设施
及配
套污

泾县桃
花潭镇
人民政

府

泾县桃花潭镇龙潭村
基础设

施

新建日处理能力800立方每天的
污水处理站一座，新建管径
d100-d500污水收集管网约

34.7公里（含出户污水处理支
管）

1500 审批
县发改
委

发改审批
﹝2020﹞
105号

2020-4-27
2020-341823-
48-01-017625

2020.4-
2022.4

项目建
议书

27

泾县
2020-
2022
年城
镇老
旧小
区改
造提
升完
善项
目

泾县住
房和城
乡建设

局

泾县泾川镇
基础设

施

对泾川镇城镇区域约31个老旧
住宅小区进行改造，（一）、
完善基础设施：改造小区道

路，铺设沥青108400平方米，
改造地面停车场6375个，配套
建设充电桩638组，亮化改造
1117盏路灯，雨污分流改造管
道长34000米，管径DN100-

1000，改造环卫设施5725处，
配套建设检查井、化粪池、新
建雨水口等辅助设施；（二）
、改造技防设施：设置安防监
控设施375处；（三）、提升环
境质量：绿化改造提升32480平
方米；（四）、修缮改造房

屋：院墙改造41840平方米，建
筑外立面整治171130平方米；
（五）、完善消防设施：设室
外消防栓79处；（六）、完善
公建配套：完善公共服务设

施，提升改造社区养老 、托幼
、医疗、家政、商业设施等面

积共3250平方米

12592.3 审批
县发改
委

发改审批
﹝2020﹞
102号

2020-4-28
2020-341823-
70-01-014707

2020.5-
2022.12

可研
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泾县
医院
泾川
镇分
院新
建项
目

泾县医
院泾川
镇分院

泾县泾川镇泉水路东侧
、原205国道北侧区域

社会事
业

总用地面积18934.6平方米，总
建筑面积16267.48平方米，门
诊综合楼6948.51平方米、养老
康复中心7624.64平方米、污水
处理站64平方米、制氧站60平
方米，总床位数拟设置177张
（含社区康复），机动停车位
109个，非机动停车位187个，
地下建筑面积1570.33平方米
（人防工程医疗救护站），机
动停车位16个，配套建设变配
电、给排水、消防、安全、环

保、绿化等辅助设施

8934.12 审批
县发改
委

发改审批
﹝2020﹞
103号

2020-4-28
2020-341823-
84-01-017499

2020.4-
2022.4

可研

29

泾县
青弋
江生
态修
复工
程

泾县水
利局

泾县城区徽水河入口至
柏山渠渠首

基础设
施

河道整治 11.66千米，新建护
岸 11286米、防洪墙 1100米
、堤防（以路代堤型式）3520
米，排水涵 1 处、湿地工程 2 
处，亲水平台 1 处，下河台阶 
9 处，其中维修堤防和护岸 

1650米，其中治理新建防洪工
程设计洪水标准采用50年一
遇，工程等别为Ⅳ等，堤防级
别相应为4级，次要建筑物级别

为5级

116202 审批
县发改
委

发改审批
﹝2020﹞
104号

2020-4-28
2020-341823-
77-01-015224

2020.4-
2025.4

可研


